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Boletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

INVEST. FUNDO001 27.771,3127.771,311300334-BBRF

APLIC CURTO PRAZ104 397.674,62397.674,62006.0002040

POUPANÇA104 26.839,7826.839,7812.073-2

POUPANÇA104 401.199,39401.199,3925798-3

MOVIMENTO104 24.493,42 339.944,6924.493,42339.944,696.020.040-7

1.193.429,79 24.493,42 24.493,42 1.193.429,79
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Resumo de: Restituição\Correção

Restituição:

Correção de Lançamento:

Total:

0,00

0,00

0,00

IBITINGA, 30 de abril de 2022

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA
PRESIDENTE CONTADORA - CRC: 1SP293516/0-3/SP

SIMONE C. DE SOUZA COTRIM

DIRETORA FINANCEIRA
FATIMA APARECIDA JOHANSEN
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

1.193.429,79

0,00

0,00

0,00

0,00

1.193.429,79

- Deduções do FUNDEB: 0,00


